平成１９年１月３１日
各   位

会 社 名 澤藤電機株式会社
代表者名 代表取締役社長 高田 清志

（コード番号 6901 東京証券取引所 第１部）

問合せ先 総務人事部長 茂木 幸雄
（TEL.0276-56-7320）

役員の異動に関するお知らせ

 下記のとおり、取締役の異動がございましたので、お知らせいたします。

記

１．退任した取締役

              専務取締役 坂本 伊知郎

２．退任日

              平成１９年１月３０日

３．退任の理由

              平成１９年１月３０日逝去のため退任

以 上